北法第４０－１２０号
                                 令 和 ６ 年 １ 月 吉 日

  会 員 各 位
                          公益社団法人 北那覇法人会 省 公
                          第６支部長  又 吉   茂
                          第９支部長  佐久本   学 略 印

那覇地区（１～９支部）・久米島町
支部合同研修会及び会員交流会開催のご案内

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 当会支部の運営につきましては、日頃からご支援ご協力を賜り、衷心より厚く御礼申し上げます。

   さて、下記日程により那覇地区・久米島町地区合同「研修会及び交流会」を開催致します。
 お忙しいとは存じますがお繰り合わせのうえ、ご参加下さいますようご案内申し上げます。

                                          敬 具

                             ☆☆☆   開 催 要 項  ☆☆☆

★ 日  時 ： 令和 ６年 ２月１５日（木）
第１部：研修会           １７時００分～１８時００分
第２部：リニューアル内容の説明会  １８時０５分～１８時１５分
第３部：会員交流会         １８時３０分～２０時００分

★ 場  所 ： オリオンホテル那覇（旧ホテルロイヤルオリオン）２階

※本年１１月にリニューアルオープン！

（那覇市安里１－２－２１ ＴＥＬ：０９８－８６６－５５３３）

★ 講  師 ： 有限会社 いろは会 代表取締役 上 間 弘 子 氏

★ 演   題 ：『今さら聞けない弔事のマナー』

★ 交 流 会 ： 研修会終了後、１階「ビアダイニング」で開催致します。

※オリオンプレミアム・ドラフトビール・クラフトビール（４種類）が飲み放題

★ 参 加 費 ： ￥３,０００－（研修会のみは無料）
        お支払いは当日、受付にてお願いします。

★ 定  員 ： ６０名（定員になり次第、締め切ります）

★ 下記申込書にご記入後、ＦＡＸにてご返信下さいますようお願い申し上げます。

★ お問い合わせ ／ （公社）北那覇法人会事務局  担 当 ／ 上原・東恩納
                    ＴＥＬ ８８４－４４０８   ＦＡＸ ８８７－０１１９

      令和６年２月１５日（木）開催の「研修会及び交流会」の出欠について、
      参加・不参加に○を付けてお早めにご返信お願い致します。

   １．研修会・説明会 参 加 不参加

  ２．交流会 参 加 不参加

  会 社 名： 連 絡 先：

 参加者名： 参加者名：